



2-dages introduktionskursus i **Tilknytningsinformeret Psykoterapi målrettet voksne** 12. & 13. september 2024 i København

Voksnes tilknytningsmønstre og deres betydning i psykoterapi

Tilknytning spiller en afgørende rolle i terapeutiske processer og utrygge tilknytningsmønstre kan give forskellige karakteristiske udfordringer i terapi, som det kan være væsentligt at kende til. På dette to-dages kursus vil vi beskæftige os med voksnes tilknytningsmønstre i psykoterapi. Hvad er tilknytningsmønstre, og hvordan kan man få øje på dem i praksis? Hvilke udfordringer giver de utrygge mønstre, og hvordan kan man håndtere dem? Hvordan kan ens egne tilknytningsmønstre komme i spil i terapien, og hvad betyder det for processen og for vores trivsel i arbejdet?

Underviser

Sarah Daniel – autoriseret psykolog, specialist og supervisor i psykoterapi med voksne, PhD i psykoterapiforskning. Tidligere ansat som lektor på Københavns Universitet, hvor hun især har forsket i, hvordan voksnes tilknytningsmønstre påvirker behandlingsrelationer. Sarah Daniel er en internationalt anerkendt forsker på dette område. For nuværende har hun selvstændig praksis med terapi, supervision og formidling med særligt fokus på tilknytning. Har skrevet bøgerne Relation og fortælling: Tilknytningsmønstre i en behandlingskontekst (2012) samt Tilknytning og omsorgsarbejde: Personlige rødder og faglig praksis (2021).

Kursets form og indhold

Begge kursusdage vil veksle mellem oplæg og forskellige refleksionsøvelser, som giver mulighed for at koble begreberne til egen praksis.

Målgruppe

Kurset er for psykologer uanset arbejdsfelt.

Tid og sted

Den 12-13. september 2024, kl. 09:00-16:00 hos Dansk Psykologforening, Stockholmsgade 27, 2100 København Ø. Der vil være god forplejning alle dage.

Pris

Medlem af DPSP: 2.500 kr. Andre medlemmer af DP: fx 3.500 kr. Øvrige: 6.500 kr.

Tilmelding:



DANSK PSYKOTERAPEUTISK SELSKAB FOR PSYKOLOGER

VIDENSKABELIGT SELSKAB I DANSK PSYKOLOG FORENING

Senest den 22.08.2024 via www.dpsp.dk. Tilmeldingen er bindende. Regler for til- og afmelding ses på dpsp.dk. Der er 25 pladser på kurset og de besættes efter "først til mølle princippet". Årskontingent kr. 150. EAN-fakturering er ikke muligt.

Arrangører: DPSP-Fyn v/ Henrik Thorndal Machon